L.

Aug⁹

Aug⁹
85

85

rebus a deo. **Q**uoniam ei adheret aliam rem pro deo et non pro deo. **U**nde deo adheret. **A**ug⁹
Unde te amat minus. quod ad patrem te amat: quod non pro te amat. **D**icitur volens abraham
sibi perfecte adherere. voluit eum separare a ceteris rebus, et dedit ei preceptum quod separaretur.
Et a patria sua. et ab his quibus ortu duxat: dicitur. **E**grede de terra et de cognatione
tua et de domo patris tui: **g**en⁹ xij. **D**edit et preceptum quod separaretur ab eo quod ortu duxerit
rat ab eo. scilicet ab unigenito suo ysaac: **g**en⁹ xxv. **D**edit et preceptum quod separaretur quod
m⁹ a se ipso. preceptum scilicet de cupiditate: **g**en⁹ xlvij. **H**oc preceptum voluit eum separare a
se: quod ad carnalia desideria. **C**uriositas ei facta in carne monerat ad rescedendum seculi
desideria eterna: id fiebat in medio illo in quo occupata magis seculi. **V**nitatis
mala multa aduersat. **V**nitatis spiritus sancti. **A**ug⁹ s⁹ 10. **E**st et mala concordia: est bona
dissidantia. **G**reg⁹ in mox. **S**icut novum esse solet si unitas desit bonis: ita prima
osum est si non desit malis. **I**n multis rationibus amor quod non est sedes deum: magis no
cet quod odium. **O**dium ei cauere nihil quod odium est malum: amor vero quod non est sedes
deum non ita cauere. **V**oluit deus suos suos. et a carissimis separatos esse: ut ipsi perfecte es
sent ipsi. **V**oluit ut qui odiret eos: **l**uc⁹ xiii. **S**i quis venit ad me et non odit pa
trem suum et matrem suam: non potest meus esse discipulus. **D**eus. **p**en⁹. **Q**uod dicitur patri suo et matri sue
nescio vos. et fratribus suis ignoro illos. et nescierunt filios suos: **h**ic custodiunt eloqui
um. **A**ug⁹ x. **N**o veni in terra pacem mittere: sed gladium. **V**el ei separare homines aduersus
patrem suum. **E**ro xxxij. **D**e morose. **S**i quis dominus est uigilans in se: occidit unum
quisque fratrem et amicum et proximum. **V**nitatis in ratione quod non est sedes deum: multum est perulo
sa. **A**lla ei bonis resistit: malos robustiores et audaciores facit: correptiones impedit:
et bonorum prosecutiones auget. **D**e resistentia huius actus. **V**ij. **D**ura enim uos sepe spiritus
sancti resistitis. **S**piritus sanctus resistit: quod bonis quod a spiritu sancto sunt contraria. **D**e robore
concedit quod. **P**ullos unitas roborat: dum eos concordat. **D**e audacia: **h**ic actus. **V**ij. **I**m
petu fecerunt: unanimes in eum. **A**udaciores fuerunt: quod unanimes. **D**e impedimento
correctionis: **d**e quod. **Q**ui disci corrigi poterant: uigilanti suorum primacia unita peruenit
Id. **P**ullos unitas: tamen magis incorrigibiles: quanto unanimes facit. **J**ob. xli. **D**e
de corpore diaboli: quod copertum est scamis: scilicet defensionis: sese peruenit. **U**na unitas
iungit: et non spiraculum incedit per eas. **U**na unitas adhibet: et tenentes se nequaquam sepa
buntur: **n**on in uno et in malo sibi consentiunt. quod non est sedes legem vere alicuius. **L**ex
vere alicuius est sedes sapientie: ut nihil turpe quod regem: non rogati faciamus.
De augmento prosecutionis bonorum: **d**e quod. **S**e. **J**ob. **R**egum unitas bonorum unita tanto
durius peruenit: quanto se ei per collectiones durior opponit. **J**osue. ix. **C**ongregati sunt
ut pugnarent contra iosue: **a**io uno eadem sententia. **T**ercium est timor domini: quod offensas
dei et scandala proximi. **J**u. xv. **P**ro timore domini declinat omni malo. **T**emertatis
nec deum timet: non scandala proximi cauere: sed congregationes turbat et spiritus sancti contra
stat: quod non est modicum malum. **E**phe. iij. **N**oli contristare spiritum sanctum dei: in quo signi
nati estis. **A**ug⁹ xvij. **D**ucit scandalum unum de pusillis istis minus quod in me
credit: expedit ei ut suspendat mola asinaria in collo eius et demigat: in profundum
maris. **Q**uartum est unitas: quod homo minus sancto de se. quod de aliis. **D**is sensu